© MESAN PLASTİK VE METAL SAN. A.Ş. Allr�ght reserved. www.mesan.com.tr
F
kg
LxWxH
DEPTHWIDTH HEIGHT
GENİŞLİK DERİNLİK YÜKSEKLİK
105-83-01
105-83-02

TRAYBOND 107  mm Tek Bölmel�
SİPARİŞ KODU
ORDER CODE
Ad
Pcs
Ad
Pcs
ÜRÜN VİDEOSU İÇİN
KODU TARATINIZ.
SCAN CODE FOR
PRODUCT V IDEO .
5
80
5
80
5
80
5
80
5
80
5
80
5
© MESAN PLASTİK VE METAL SAN. A.Ş. Allr�ght reserved. www.mesan.com.tr
302
309
F
kg
-
480 - 444
792 - 748
842 - 798
892 - 848
942 - 898
992 - 948
1042 - 998
1092 - 1048
1142 - 1098
1192 - 1148
-
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
Set
105-83-53
105-83-31
105-83-32
105-83-21
105-83-33
105-83-22
105-83-34
105-83-23
105-83-35
105-83-24
105-83-36
105-83-25
105-83-37
105-83-26
105-83-38
742 - 698
692 - 648